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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46402401N

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit BELLAMARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize   Lagjja “ Ndërkru “ banesë  private 1-katëshe 
me nr.4  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Bar, restorant. b) ImportEksport të artikujve të ndryshëm 

industrialë,paisje kuzhine, ushqimorë, pajisje elektro-
shtëpiake, ushqimore, fruta perime, pije alkoolike, freskuese.
Trejvi Demiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2024                Deri: 21/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbdylDemiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande   Rr. Butrinti , Ndertesa me nr. Pasurie 23/17-
G2, Zona Kadastrale nr. 8642, Sarande . 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BELLAMARE Restaurant
E-Mail: bellamareshpk@gmail.com  
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Telefon: +355689030831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-247329-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269624-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  datë, 02.04.2024 për hapje e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Rr. 
Butrinti , Ndertesa me nr. Pasurie 23/17-G2, Zona Kadastrale nr. 8642, Sarande .;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273552-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.04.2024 ku është 
vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("a) Bar, restorant, plazh privat, pishinë.Hoteleri dhe shërbime të 
tjera hotelerie që lidhen me akomodimin në hotel (furnizimin e shërbimit të akomodimit në 
strukturat akomoduese). Blerje, marrje ambjente me qera dhe veprime të tjera që lidhen 
me objektin e veprimtarisë së Shoqërisë. Shitblerje dhe tregëtim me shumicë dhe pakicë.  
b) Import- Eksport të artikujve të ndryshëm industrialë, ushqimorë, konfeksione, 
tekstile,produkte bujqësore dhe blegtorale, pajisje elektro-shtëpiake, hidrosanitare, 
pastrime kimike, detergjente të ndryshme, konfeksione rrobaqepsi, punime e shërbime të 
ndryshme në pastrime kimike, ushqimore, fruta perime, pije alkoolike, freskuese, mobilje, 
kozmetikë, lëndë të përpunuara e te papërpunuara të lëndëve medicinale, prodhimin e 
tregtimin e materialeve të ndërtimit,. Transport të udhëtarëve brenda e jashtë vendit. 
Realizim dhe administrim i shërbimit të lavanterisë, pastrimit kimik, furnizimin me 
material hotelerie, materialeve një përdorimshe për entet publike dhe private.")          u be            
("a) Bar, restorant. b) ImportEksport të artikujve të ndryshëm industrialë,paisje 
kuzhine, ushqimorë, pajisje elektro-shtëpiake, ushqimore, fruta perime, pije 
alkoolike, freskuese.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA500BA2-648A-49CE-BD93-843036E9E98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3593BD-45EE-483A-9EE2-B2E9071A446B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0F5B81-2766-4ED2-AF8A-EA9C74582DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64517EFE-D422-489B-A8B0-377952C100E1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36A32FE-CF91-4E19-B310-0C9ED1CBC9A3

